1

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

   Новобессергеновская средняя общеобразовательная школа

                                    имени И.Д.Василенко

ПРИКАЗ

27.08.2025 г.                № 115

                                               с. Новобессергеневка

  О результатах профессионального

самоопределения выпускников 2025 года

     На основании информации, представленной выпускниками 9 и 11 классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты профессионального самоопределения выпускников

9 и 11 классов 2025 года:
Профессиональный выбор выпускников 11 классов

№ клас

с ФИО

ВУЗ

(название)

ССУЗ (название) бюд

жет

платн

ое

ря

ды

ВС

трудо

устро

ились

1 11А Гарькуша Владимир

Алексеевич

ТИУиЭ   +

2 11А Головушкин Артѐм

Игоревич

 Авиационный

колледж

+

3 11А Гречаный Кирилл

Михайлович

ТИУиЭ   +

4 11А Гречко Владислав

Викторович

ЮФУ  +

5 11А Давиденко Артѐм

Максимович

КубГАУ  +

6 11А Ковба Даниил

Васильевич

 Таганрогский

колледж морского

приборостроения

+

7 11А Куделя  Наталья

Евгеньевна

КубГАУ  +

2

8 11А Латышева

Елизавета Валерьевна

Санкт-

Петербургск

ая

государстве

нная

художествен

но-

промышлен

ная

академия

имени А.Л.

Штиглица

 +

9 11А Мальцев Матвей

Андреевич

ЮФУ  +

10 11А Миусский

Ярослав Юрьевич

ЮФУ  +

11 11А Немченко Екатерина

Александровна

ДГТУ

г.Ростов-на-

Дону

  +

12 11А Платонова Полина

Дмитриевна

 ТИУиЭ  +

13 11А Погосян Лиана Ивановна  Таганрогский

техникум

машиностроения и

металлургии

+

14 11А Полтавченко Валерия

Алексеевна

 Таганрогский

колледж морского

приборостроения

+

15

11А
Саркисов Даниил

Артурович

 Таганрогский

механический

колледж

+

16 11А Ткаченко Артем

Игоревич

ЮФУ  +

17
11А Торин Артем

Михайлович

ДГТУ

г.Таганрог

  +

18 11А Филькин Никита

Игоревич

    +

3

19

11А
Хруленко Дмитрий

Николаевич

ДГТУ

г.Ростов-на-

Дону

 +

20
11А Черныхевич Анна

Алексеевна

ДонГу ДНР   +

21

11А

Шевченко Ксения

Андреевна

Санкт-

Петербургск

ий институт

управления

и экономики

 +

22 11Б Абрамова Елизавета

Анатольевна

 Политехнический

колледж г.Таганрог

23 11Б Викторов Аркадий

Николаевич

ДГТУ

г.Ростов

 +

24
11Б Долбня Никита Валерьевич ДГТУ

г.Таганрог

  +

25 11Б Ерофеев Андрей Петрович ЮФУ  +

26 11Б Заратуйченко Ксения

Андреевна

Медицински

й колледж

г.Ростов

27 11Б  Лыс  Каролина Артуровна ТИУиЭ   +

28 11Б  Мартынова Ирина

Алексеевна

ЮФУ  +

29 11Б  Мельников Даниил

Валерьевич

 Строительно-

художественный

техникум г.Ростов

+

30 11Б  Минаева Наталья

Александровна

ЮФУ

г.Ростов

  +

31 11Б Муличенко София

Владимировна

 Политехнический

колледж г.Таганрог

+

32 11Б Овчаров Никита

Геннадьевич

 РГУПС г.Ростов  +

33 11Б Петросян Тигран

Валерьевич

ДГТУ

г.Ростов

4

34 11Б Павленко Руслан

Андреевич

ЮФУ

35 11Б Плотникова Мария

Дмитриевна

     +

36 11Б Сычев Максим Валерьевич ВУНЦ ВВС

В

37 11Б Савченко Кристина

Евгеньевна

РИНХ

г.Ростов

 +

38 11Б Шевченко Иван Тарасович Военный

университет

им.князя

А.Невского

39 11Б Плетников Кирилл

Дмитриевич

 Политехнический

колледж г.Таганрог

+

Выбор выпускников 9 классов

№ класс Ф.И.О. 10 класс 10 класс

другое ОО

Название ССУЗа

1 9А Боева Валерия Вадимовна 10А

2 9А Булдыгерова Арина

Александровна

10А

3 9А Вайс Андрей Владимирович   Донской строительный

колледж

4 9А Галатова

Екатерина Андреевна

10А

5 9А Герман Маргарита Рихартовна   Таганрогский

медицинский колледж

6 9А Гладущенко Екатерина

Дмитриевна

  Ростовский колледж

культуры

7 9А Головешко Радомир Олегович   Московский

международный колледж

Цифровых технологий

(частный колледж)

8 9А Иванова Арина Ивановна   Ростовский колледж

культуры

9 9А Ивженко Анастасия Игоревна   Таганрогский

технологический

техникум питания и

торговли

5

10 9А Ковалѐва Арина Владиславовна 10А

11 9А Королѐва Валерия Вадимовна   Работает пиццамейкером

в «Додо Пицца»

12 9А Кравченко София Вадимовна   Таганрогский

медицинский колледж

13 9А Красса Дмитрий Сергеевич   Колледж Прикладного

Профессионального

Образования (ЮФУ)

14 9А Лашкин Артѐм Николаевич 10А

15 9А Лосев Даниил Васильевич   Механический колледж

(сентябрь-пересдача

информатики)

16 9А Немков Игорь Сергеевич 10А

17 9А Овчаров Алексей Олегович   Политехнический

колледж

18 9А Педченко Николай Викторович 10А

19 9А Писмаркина Арина Дмитриевна   Металлургический

колледж

20 9А Полякова София Романовна 10А

21 9А Ренжигло Дарина

Александровна

10А

22 9А Сафин Артур Евгеньевич 10А

23 9А Семенов Руслан Валерьевич

24 9А Сердюченко Дмитрий

Сергеевич

10А

25 9А Суханов Илья Александрович   В следующем году

планирует поступить в

Шанхайский колледж на

мехатроника

26 9А Устинов Илья Евгеньевич 10А

27 9А Фомина Дарья Валерьевна 10А

28 9А Шарафутдинов Марсель

Денисович

10А

29 9А Шевченко Роман Семенович   Таганрогский

авиационный колледж

30 9 Б Бондаренко Александр

Александрович

  ЮФУ

31 9 Б Брусова Виктория Александровна

32 9 Б Быков Константин Максимович   ЮФУ

33 9 Б Власенко Вячеслав Игорвич +

34 9 Б Волохина Виолетта Александровна +

6

35 9 Б Галуза Дмитрий Игоревич

36 9 Б Денисова Полина Александровна   Таганрогский колледж

морского приборостроения

37 9 Б Кабарухин Кирилл Иванович   Таганрогский механический

колледж

38 9 Б Каганцев Арсений Алексеевич +

39 9 Б Кашликов Алексей михайлович   Таганрогский механический

колледж

40 9 Б Комаринская Алина Антоновна +

41 9 Б Куманова Владислава

Александровна

  Морской колледж (ИВТ

им.Г.Я. Седова)

42 9 Б Кушнир Андрей Денисович   Таганрогский механический

колледж

43 9 Б Мелоян Ашот Рустамович  Школа № 38

г.Таганрог

44 9 Б Пономаренко Лидия

Константиновна

  Таганрогский колледж

морского приборостроения

45 9 Б Пиль Артѐм Юрьевич   Таганрогский медицинский

колледж

46 9 Б Рулев Мирослав Евгеньевич   Таганрогский механический

колледж

47 9 Б Рябоволик Михаил Сергеевич   Таганрогский медицинский

колледж

48 9в Байрак Мария Пересдача

на осень

49 9в Бачала Юлия +

50 9в Галуза Данил   Таганрогский авиационный

колледж

51 9в Дзыгарь Дмитрий   Таганрогский авиационный

колледж

52 9в Довгань Олеся +

53 9в Заратуйченко Дарья +

54 9в Игнатьев Максим   Донской строительный

колледж

7

55 9в Ильина Юлия   Донской строительный

колледж

56 9в Коваленко Александр   Таганрогский авиационный

колледж

57 9в Кондратюк Валерия   Медицинский колледж

58 9в Кухарский Глеб   Колледж прикладного

профессионального

образования ЮФУ

59 9в Леонтьев Анатолий   Морской колледж института

водного транспорта им.

Седова

60 9в Малявко Алексей +

61 9в Минаковский Андрей   Морской колледж ХГМА

62 9в Мишнева Анастасия   Механический колледж

63 9в Мордань Михаил   Донской строительный

колледж

64 9в Надолинская Полина +

65 9в Перебатова Лилия   Донской строительный

колледж

66 9в Петрова Татьяна   Ростовский колледж

культуры

67 9в Пономаренко Виктор   Таганрогский

авиационный колледж

68 9в Прокопенко Анна   Таганрогский техникум

машиностроения и

металлургии

69 9в Ротин Павел +

70 9в Смирнова Диана   Донской строительный

колледж

71 9в Соколова Ирина   Технологический

техникум питания и

торговли

72 9в Тарасенко Даниил +

73 9в Ульянов Даниил +

8

74 9в Шевченко Александр   Механический колледж

75 9в Шидова Софья  4 Лицей

г.Орел

76 9в Шилис Анастасия +

77 9в Щедрина Надежда +

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                 Т.В.Тишина